INDICAÇÃO Nº 248/2003

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Administração Municipal que verifique a possibilidade da colocação de três vãos de BT para atender quatro residências na Rua I, no loteamento Cidade Vergani, conforme croqui anexo.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, visto que no local residem famílias extremamente carentes, e a instalação de energia elétrica naquela localidade iria trazer grandes benesses para aquelas famílias e minimizar o sofrimento das mesmas, que também não possuem nenhum tipo de infra-estrutura naquela via.

Sala das Sessões, 08 de Dezembro de 2003.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE